
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.671/2023 

 
 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

       
R E S O L V E 

 

 

Art.1º - Designar como Membros da Comissão de análise e 

emissão de parecer de amostras de uniformes escolares objeto do Processo Administrativo nº 

155/2023 - Modalidade Pregão Eletrônico nº 48/2023. 

 

ANA HELENA ESTEVES DE MEIRA – RG 1.471.588-6 e CPF 239.755.209-49 

CLAUDIA SOCORRO GOMES NOGUEIRA – RG 4.986.430-2 e CPF 794.762.529-87 

MARIA LETICIA BUFALARI CUNHA – RG 3.912.346-0 e CPF 614.834.439-49 

MICHELLE APARECIDA TEODORO – RG 6.825.059-5 e CPF 007.638.869-71 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 12 de setembro de 2023. 

 

        

 

 

 

    Jaelson Ramalho Matta 

         Prefeito Municipal   

 


